
 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
Akreditované vzdělávací programy 

Občanské sdružení AVE 

Čp. 177, 735 72 Petrovice u Karviné 

www.osave.cz  ave@osave.cz  558 736 600 

 

Název programu: 
Prevence sociálně patologických jevů 

k výkonu pozice metodika prevence 

Termín realizace: leden 2016 – leden 2018 

Místo realizace: Občanské sdružení AVE, Čáslavská 2092/12, Český Těšín 

Cena: 19.000Kč (nejsme plátci DPH) 

INFORMACE O ÚČASTNÍKOVI: 

Titul, jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Kontaktní email:  

Telefonní kontakt na účastníka:  

Zaměstnavatel:  

Pracovní zařazení:  

Název organizace*:  

Adresa organizace*:  

IČ organizace*:  

*nutno vyplnit pouze v případě, že vzdělávací aktivita bude fakturována na danou organizaci 

Vyplněnou přihlášku zašlete na email: svobodova@osave.cz , můžete také poslat poštou na adresu OS AVE, čp. 

177, 735 72 Petrovice u Karviné. Potvrzení o přijetí přihlášky bude zasláno na email účastníka. 
 

Odeslaná přihláška je po potvrzení ze strany OS AVE považována za závaznou. Cenu vzdělávacího programu je nutno 

uhradit nejpozději 30 pracovních dnů před počátkem vzdělávacího programu. Celková částka může být rozdělena  

do dvou plateb, přičemž 1. platba musí být uhrazena v termínu do 30.12.2015, 2. platba do 30.12.2016. Pokud přihlášený 

zájemce zruší svou účast v období do 30 kalendářních dnů před zahájením programu, bude mu vráceno 100% uhrazené 

částky. Jestliže tak učiní nejpozději do 14 kalendářních dnů před zahájením kurzu, může zažádat o navrácení 50% 

uhrazené částky. Pokud účastník zruší svou účast méně než 14 kalendářních dnů před zahájením programu, bude 

navrácení poměrné částky posuzováno individuálně.  

 

Platbu zašlete na účet: 1725892389/0800, variabilní symbol : 001, specifický symbol = datum narození  

ve formátu rrrrmmdd. Na základě této přihlášky bude vystavena faktura sloužící jako účetní doklad. 

 

 

 

 

 

 

Tímto se závazně přihlašuji do vzdělávacího programu a souhlasím s evidencí a využitím osobních 

údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a s fotodokumentací, která 

bude používána výhradně pro potřeby prezentace OS AVE. 

 

 

mailto:svobodova@osave.cz

